Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

 в 2016/2017 учебном году

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Кораблева Галина Ивановна
Члены жюри: Шарова Наталия Александровна, Щекочихина Вера Николаевна, Попова Римма Дмитриевна, Носов Владислав Владимирович, Блудова Алла Владимировна.

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Тестовый раунд
	Аналитический раунд
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                                  7 класс                                                                     20б.        36 б.

	1
	Мичуринский район
	Чесноков
	Роман
	Александрович
	М
	27.06.2003
	Да
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовская средней общеобразовательной школы
	7
	Победитель
	11,25
	18,5
	29,75
	Щекочихина Вера Николаевна

	2
	Мичуринский район
	Белоусов
	Кирилл
	Анатольевич
	М
	18.07.2003
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	10,17
	10,5
	20,67
	Подольская Ольга Евгеньевна

	3
	Мичуринский район
	Матовникова
	Лидия
	Анатольевна
	Ж
	12.06.03 г.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольская средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	7,83
	9,5
	17,33
	Попова Римма Дмитриевна

	4
	Мичуринский район
	Баженова
	Ксения
	Евгеньевна
	Ж
	18.04.2004
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а

	8,09
	5,25
	13,34
	Кораблева Галина Ивановна

	5
	Мичуринский район
	Ананских
	Андрей
	Александрович
	М
	18.03.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а

	6,45
	4,5
	10,95
	Кораблева Галина Ивановна

	6
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	Ж
	17.09.03 г.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольская средней общеобразовательной школы
	7

	5,83
	4
	9,83
	Попова Римма Дмитриевна

	7
	Мичуринский район
	Анисова
	Софья
	Александровна
	Ж
	23.10.2003
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	6,08
	3,5
	9,58
	Подольская Ольга Евгеньевна

	8
	Мичуринский район
	Солманова
	Мария
	Александровна
	Ж
	28.12.2003
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	7,13
	2
	9,13
	Подольская Ольга Евгеньевна

	9
	Мичуринский район
	Щугорев
	Владислав
	Сергеевич
	М
	22.04.2003
	Да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	7,4
	1
	8,4
	Пышкина Елена Сергеевна

	10
	Мичуринский район
	Скрыльников
	Евгений
	Анатольевич
	М
	29.07.2004
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольская средней общеобразовательной школы
	7

	7,96
	0
	7,96
	Хутарцова Вера Владимировна

	11
	Мичуринский район
	Петухова
	Анна
	Евгеньевна
	Ж
	15.08.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7а

	5,59
	2
	7,59
	Носов Владислав Владимирович

	12
	Мичуринский район
	Желтопятова
	Юлия
	Юрьевна
	Ж
	19.05.2003
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	4,79
	2,5
	7,29
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	13
	Мичуринский район
	Седых
	Алена
	Игоревна
	Ж
	3.08.2003
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	4,68
	0
	4,68
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	14
	Мичуринский район
	Кувшинов
	Даниил
	Александрович
	М
	22.03.2003
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	6,11
	0
	6,11
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	15
	Мичуринский район
	Струков
	Илья
	Сергеевич
	М
	28.02.2004
	Да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	3,26
	2
	5,26
	Пышкина Елена Сергеевна

	16
	Мичуринский район
	Звягин
	Артем
	Дмитриевич
	М
	10.04.04
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7б

	4,77
	0
	4,77
	Носов Владислав Владимирович

	                                                                                                           8 класс                                             20б.         43б.

	1
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	Ж
	18.06.2002
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	10,01
	20,5
	30,06
	Подольская Ольга Евгеньевна

	2
	Мичуринский район
	Каракещишян
	Андроник
	Рудокович
	М
	28.06.02
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Призер
	9,92
	16,7
	26,62
	Носов Владислав Владимирович

	3
	Мичуринский район
	Резюкова
	Валентина
	Алексеевна
	Ж
	08.10.2002
	Да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	10,21
	11
	21,21
	Отрубянникова Светлана Петровна

	4
	Мичуринский район
	Фролова
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	14.09.2002
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8
	Призер
	7,18
	14
	21,18
	Носов Владислав Владимирович

	5
	Мичуринский район
	Иванова
	Валерия
	Александровна
	Ж
	18.03.2002
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	8,83
	7,5
	16,33
	Хутарцова Вера Владимировна

	6
	Мичуринский район
	Жолнина
	Виктория
	Сергеевна
	Ж
	13.03.2003
	Да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	8,82
	5,5
	14,32
	Отрубянникова Светлана Петровна

	7
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	7,83
	6
	13,83
	Носов Владислав Владимирович

	8
	Мичуринский район
	Чепурин
	Георгий
	Антонович
	М
	09.05.2002
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	9,43
	4
	13,43
	Попова Римма Дмитриевна

	9
	Мичуринский район
	Белоусов
	Никита
	Алексеевич
	М
	07.03.2003
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	7,62
	5
	12,62
	Подольская Ольга Евгеньевна

	10
	Мичуринский район
	Асланов
	Элчин
	Расим Оглы
	М
	13.03.2003
	Да
	Турмасовский филиал им. Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	10,07
	1
	11,07
	Шарова Наталия Александровна

	11
	Мичуринский район
	Щербаков
	Никита
	Владимирович
	М
	05.11.2002
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	3,55
	6,5
	10,05
	Подольская Ольга Евгеньевна

	12
	Мичуринский район
	Бурлакова
	Ангелина
	Сергеевна
	Ж
	18.11.2002
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	5,99
	3,5
	9,49
	Подольская Ольга Евгеньевна

	13
	Мичуринский район
	Орлова
	Наталья
	Андреевна
	Ж
	08.09.2002
	Да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	3,39
	5,5
	8,89
	Отрубянникова Светлана Петровна

	14
	Мичуринский район
	Воропаева
	Ирина
	Сергеевна
	Ж
	14.11.2002
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	6,45
	0
	6,45
	Хутарцова Вера Владимировна

	9 класс

	1
	Мичуринский район
	Тюняева
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	30.05.2001
	Да
	Турмасовский филиал им. Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	12,32
	10
	22,32
	Шарова Наталия Александровна

	2
	Мичуринский район
	Кожевников
	Антон
	Сергеевич
	М
	25.04.2001
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	8,98
	8
	16,98
	Хутарцова Вера Владимировна

	3
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	6,15
	6
	12,15
	Хутарцова Вера Владимировна

	4
	Мичуринский район
	Бельянинова
	Валерия
	Олеговна
	Ж
	18.07.01
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9а

	9,11
	3
	12,11
	Носов Владислав Владимирович

	5
	Мичуринский район
	Топильская
	Юлия
	Николаевна
	Ж
	6.04.01
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9б

	10,07
	2
	12,07
	Носов Владислав Владимирович

	6
	Мичуринский район
	Моисеева
	Елизавета
	Витальевна
	Ж
	15.01.02
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9б

	9,15
	2
	11,15
	Носов Владислав Владимирович

	7
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	Ж
	13.11.2001
	Да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	8,45
	2
	10,45
	Хутарцова Вера Владимировна

	8
	Мичуринский район
	Рыжов
	Даниил
	Валерьевич
	М
	18.09.2001
	Да
	Ранинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	7,71
	2
	9,71
	Алёхина Ирина Александровна

	9
	Мичуринский район
	Щугорева
	Марина
	Андреевна
	Ж
	16.09.2001
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а

	6,68
	2,5
	9,18
	Кораблева Галина Ивановна

	10
	Мичуринский район
	Минакова
	Анастасия
	Юрьевна
	Ж
	17.09.2001
	Да
	Большесосновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	5,65
	2
	7,65
	Чибисов Алексей Александрович

	11
	Мичуринский район
	Харина
	Оксана
	Владимировна
	Ж
	15.06.2001
	Да
	Ранинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	4,32
	3
	7,32
	Алёхина Ирина Александровна

	12
	Мичуринский район
	Кобзарев
	Никита
	Сергеевич
	М
	05.05.01.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	5,59
	0
	5,59
	Попова Римма Дмитриевна

	13
	Мичуринский район
	Куликов
	Дмитрий
	Алексеевич
	М
	31.12.2001
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а

	5,39
	0,5
	5,89
	Кораблева Галина Ивановна

	                                                                                           10 класс                                                    20б.         46б.

	1
	Мичуринский район
	Васильева
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	18.08.00 г.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	13,69
	10,6
	24,29
	Попова Римма Дмитриевна

	2
	Мичуринский район
	Разумнова
	Анна
	Алексеевна
	Ж
	24.07.00
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10а
	Призер
	11,72
	9
	20,72
	Носов Владислав Владимирович

	3
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	03.07.2000.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	7,66
	12
	19,66
	Попова Римма Дмитриевна

	4
	Мичуринский район
	Лаптева
	Виктория
	Андреевна
	Ж
	23.09.00
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10а

	7,96
	10,4
	18,36
	Носов Владислав Владимирович

	5
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	Ж
	26.04.00 г.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	11,41
	6,4
	17,81
	Попова Римма Дмитриевна

	6
	Мичуринский район
	Радаева
	Кристина
	Алексеевна
	Ж
	26.04.00
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10а

	7,66
	9
	16,66
	Носов Владислав Владимирович

	7
	Мичуринский район
	Семивражнова
	Татьяна
	Валерьевна
	Ж
	24.08.2000
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	6,62
	10,6
	16,62
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	8
	Мичуринский район
	Теймурова
	Анна
	Мусаевна
	Ж
	30.07.2000
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	6,92
	4,8
	11,72
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	9
	Мичуринский район
	Морозова
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	9.02.2001
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	6,9
	3
	9,9
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	10
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	Ж
	18.02.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	5,57
	3,8
	9,37
	Блудова Алла Владимировна

	11
	Мичуринский район
	Смагина
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	21.12.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	5,18
	4
	9,18
	Блудова Алла Владимировна

	12
	Мичуринский район
	Мартыненко
	Алина
	Олеговна
	Ж
	23.10.2000
	Да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	5,53
	3
	8,53
	Подольская Ольга Евгеньевна

	                                                                                 11 класс                                                               20 б        51б.

	1
	Мичуринский район
	Попова
	Алина
	Алексеевна
	Ж
	16.07.1999г.
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	12,14
	8,6
	20,74
	Попова Римма Дмитриевна

	2
	Мичуринский район
	Грезнева
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	23.07.1999
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11а

	11,44
	8,6
	20,04
	Носов Владислав Владимирович

	3
	Мичуринский район
	Гуров
	Дмитрий
	Владимирович
	М
	18.09.1999
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11

	10,46
	5,6
	16,06
	Крюкова Ольга Евгеньевна

	4
	Мичуринский район
	Локтионова
	Екатерина
	Владимировна
	Ж
	11.05.1999
	Да
	Мановицкий филиал бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	8,97
	5,4
	14,37
	Попова Римма Дмитриевна

Председатель жюри                                 Кораблева Галина Ивановна
Членыжюри:                                            Шарова Наталия Александровна

                                                                   Щекочихина Вера Николаевна

                                                                   Попова Римма Дмитриевна

                                                                   Носов Владислав Владимирович

                                                                   Блудова Алла Владимировна